
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 19

1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53a67cbb-a584-11ee-948d-82b0c04ef850

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00647207

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00577017

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, objętych zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi przy
ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną.” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647207/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zakres rzeczowy przedmiotowej inwestycji będzie obejmował przebudowę drogi wewnętrznej z dostosowaniem jej
nawierzchni do ruchu ciężkiego KR 5. 
Ponadto, wykonanie zjazdów do posesji, sieci kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej, włączonych do istniejących
odbiorników w postaci odpowiednich sieci. 
Zakres rzeczowy warunkujący realizację zadania obejmuje następujące roboty: 
1) Rozbiórki: 
- elementów dróg i ulic, 
- innych elementów kolidujących. 
2) Roboty drogowe:
- wykonanie odcinków sieci uzbrojenia terenu ( kanalizacji deszczowej, oraz kanalizacji sanitarnej), 
- przebudowa odcinka drogi wewnętrznej, 
- przebudowa istniejących zjazdów z drogi wewnętrznej.
Przebudowywana droga jest drogą wewnętrzną toteż nie przewiduje się – budowy kanału technologicznego wzdłuż tej drogi.
3) Kanalizacja deszczowa 
- likwidacja odcinka istniejącej sieci kanalizacji ogólnospławnej, zgodnie z dokumentacją projektową, 
- budowa nowego odcinka sieci kanalizacji deszczowej, 
- budowa nowych wpustów, 
- budowa studni rewizyjnych. 
4) Zieleń: 
- nie ma konieczności likwidacji zieleni, 
- humusowanie skarp oraz opasek za chodnikami,
- plantowanie terenu z humusowaniem oraz obsianiem trawą w obszarze skrzyżowania, zgodnie z częścią rysunkową PZT. 
5) Urządzenia bezpieczeństwa ruchu:
- wykonanie organizacji ruchu docelowej, zgodnie z odrębnym projektem nie podlegającym zatwierdzeniu w trybie przepisów
ustawy prawo budowlane, 
- montaż barier ochronnych dla pieszych. 
6) Przebudowa istniejącej infrastruktury technicznej:
- przebudowa sieci kanalizacji ogólnospławnej na sieć kanalizacji sanitarnej z włączeniem 
do istniejącego odcinka sieci. 
7) Inne projektowane: 
- zabezpieczenie skrzyżowań istniejących sieci z projektowanymi rurami ochronnymi. 
8) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 7 do SWZ.

UWAGA!

Budowa nie obejmuje budowy (zakres prac nie jest ujęty w przedmiarze):
1. pasa postojowego dla samochodów ciężarowych na terenie działki o numerze
ewidencyjnym 606/49,
2. chodnika na terenie działki o numerze ewidencyjnym 609/49, 605/49, 
3. fragmentu chodnika na terenie działki o numerze ewidencyjnym 603/49,
4. zjazdu do zbiornika p/poż na terenie działki o numerze ewidencyjnym 566/49, 577/49,
5. zjazdu na terenie działki o numerze ewidencyjnym 610/49, 351/49, 606/49,
(ten zakres jest ujęty w dokumentacji projektowej, ale nie jest przedmiotem budowy 
w ramach niniejszego postępowania).

Zakres prac objęty niniejszym postępowaniem został oznaczony na załączonej mapie:
1. zakres robót drogowych (jezdnia + chodnik + zjazd) – załącznik Nr 1
2. zakres robót sieci kanalizacji sanitarnej – załącznik Nr 2
3. zakres robót sieci kanalizacji deszczowej – załącznik Nr 3

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647207/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i
Mostów S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6312271918

4.3.3.) Ulica: ul. Nad Bytomką 1

4.3.4.) Miejscowość: Gliwice

4.3.5.) Kod pocztowy: 44-100

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2217222,01 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00284990/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu realizacji zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ustalono nowy termin wykonania zamówienia: 15.11.2024 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wynagrodzenie uległo zmianie

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 2 307 708,30 zł brutto.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wynagrodzenie uległo zmianie

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647207/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 2 409 101,26 zł brutto.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu realizacji zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ustalono nowy termin wykonania zamówienia: 30.11.2024 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2409101,26 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647207/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53a67cbb-a584-11ee-948d-82b0c04ef850
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00647207
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00577017
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6312271918
	4.3.3.) Ulica: ul. Nad Bytomką 1
	4.3.4.) Miejscowość: Gliwice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 44-100
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2217222,01 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00284990/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2409101,26 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



